



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

ByggeKompagniet CPH ApS

CVR-nr. 36 02 11 95

Marielundvej 17 A
2730 Herlev

Årsrapport 2019

(regnskabsperiode 1. januar 2019 - 31. december 2019)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
22. april 2020

Søren Kragh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ByggeKompagniet CPH ApS Marielundvej 17 A 2730 Herlev
	CVR-nr.: 36 02 11 95 Stiftet: 26. juni 2014 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Aaholm Odgaard Søren Kragh
Bestyrelse	Torben Aaholm Odgaard Søren Kragh
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er præget af tab på debitorer i størrelsesorden t. 311.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19. Som følge af spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet, hvilket har medført en større økonomisk usikkerhed. Selskabet er på nuværende tidspunkt påvirket i begrænset omfang af udbruddet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
Bruttofortjeneste		3.096.375	3.171.703
Personaleomkostninger	1	-3.095.499	-2.648.134
Af- og nedskrivninger	2	-14.402	-12.000
Driftsresultat		-13.526	511.569
Finansielle omkostninger	3	-110.996	-123.262
Ordinært resultat før skat		-124.522	388.307
Skat af årets resultat	4	21.000	-95.000
Årets resultat		-103.522	293.307
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-103.522	193.307
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Disponeret i alt		-103.522	293.307

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	88.232	48.500
Materielle anlægsaktiver		88.232	48.500
Anlægsaktiver		88.232	48.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.150.635	3.818.558
Igangværende arbejder for fremmed regning		310.000	367.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.616	0
Andre tilgodehavender		132.863	48.200
Tilgodehavende selskabsskat		28.000	14.000
Periodeafgrænsningsposter		0	16.420
Kortfristede tilgodehavender		2.628.114	4.264.178
Likvide beholdninger		1.404.057	1.570.177
Omsætningsaktiver		4.032.171	5.834.355
Aktiver i alt		4.120.403	5.882.855

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2019	2018
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		744.833	848.355
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Egenkapital		794.833	998.355
Hensættelser til udskudt skat		139.000	160.000
Hensatte forpligtelser		139.000	160.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.999.261	3.670.686
Gæld til tilknyttede virksomheder		225.234	179.618
Anden gæld		962.075	874.196
Kortfristede gældsforpligtelser		3.186.570	4.724.500
Gældsforpligtelser		3.186.570	4.724.500
Passiver i alt		4.120.403	5.882.855
Eventualforpligtelser og leasing	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat		
Saldo primo	848.355	655.048
Årets resultat	-103.522	193.307
Saldo ultimo	<u>744.833</u>	<u>848.355</u>
Foreslået udbytte		
Saldo primo	100.000	0
Udbetalt udbytte	-100.000	0
Årets resultat	0	100.000
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital	<u>794.833</u>	<u>998.355</u>

Noter

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.765.440	2.354.056
Pensioner	260.314	207.419
Andre personaleomkostninger	41.601	50.893
Omkostninger til social sikring	28.144	35.766
	3.095.499	2.648.134
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	8	7
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.402	12.000
	14.402	12.000
3 Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	110.996	123.262
	110.996	123.262
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	-21.000	95.000
	-21.000	95.000

Noter

	2019	2018
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	85.000	35.000
Årets tilgang	54.134	50.000
Årets afgang	0	0
Kostpris 31. december	139.134	85.000
Afskrivninger 1. januar	36.500	24.500
Årets afskrivninger	14.402	12.000
Afskrivninger 31. december	50.902	36.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	88.232	48.500
6 Eventualforpligtelser og leasing		
<i>Leasing</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for 1 år	34.206	27.410
Mellem 1 og 5 år	50.412	18.000
	84.618	45.410
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb		75.000
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for arbejde for fremmed regning og arbejdsgarantier:		
Likvide beholdninger	24.683	24.683
Virksomhedspant	3.000.000	2.000.000
Selskabet har stillet for kr. 2.769.390 i arbejdsgarantier.		
